DE CERTARVM SYLLA-  
 barum quantitate regulae aliae minus  
 generales. Cap. 15.

**A**Nceps ingressa mediam compositionem per  
runque corripitur. ut, *ι*, in *καλλιπάρης* & *λυ-*  
*σιμελής*. *α*, in *μεγάθυμ* & . *υ*, in *ἡδύεπής*.

*I* geminationū corripitur. ut in *τί τάλινω* & *τήθημι*.

Particulæ tantum in compositione reperiæ, non  
sequente syllaba quæ impediatur, suas ancipites corri-  
piunt, uidelicet *α*. *ζα*. *αει*. *ει*. *βει*. *δυσ*. ut *ἀκρωσιος*.  
*ζάδε* & . *ἀπίδηλ* & . *δρίβωλ* & . *βειάρεως*. *δύσ-*  
*ερεως*.

Præpositionis anceps non sequente positione cor-  
ripitur. ut *κατὰ* & *διὰ* & *ἀνά* & *περί*.

Verba ex barytonis facta circumflexa, præsertim  
quæ uocalem ex diphthongo penultimæ amittunt,  
corripiunt ancipitem in penultima relictam. ut *πίθω*  
& *πέιδω*, & *ἴδω* & *δαίω*, sic *τίω* & *τίω*, *κύρω* & *κῦ-*  
*ρω*, *φύρω* & *φύρω*.

Anceps inceptiua thematis breuis est: sæpe tamē  
producitur in præteritis occasione augmenti. ut in *ἴ-*  
*άχων* & *ἴαχων*, *ἴαίνω* & *ἴαίνων*, *ἴωμαι* & *ἴωμαι*. Item  
in *ἴσσει*, & *ἴσσει*. quibus accedunt *ἴσσει* & *ἴσσει*  
ab *ἴσσει*: quanquam hæc sunt qui contracta esse di-  
cantur ex *ἴσσει* & *ἴσσει* & *ἴσσει* & *ἴσσει*.

Quanta est uocalis in primitiuo, tanta transit ad  
possessiuum. ut *ἴδω* & *ἴδω* prima longa, quia *ἴδω*. I-  
tem quanta est ultima syllaba in masculino, tanta  
transit ad fœmin. ut in *πίερα* & *πίερα* primæ produ-

cuntur: quia eadem in masculinis sunt longæ.

Omne participium fœmininum actiuum penultimam habet longam.

Participia masculina actiua ultimam habent longam. Fœminina uerò in α, & neutra quælibet non contracta breuem, præter futurum secundum. ἦ τυπεῖν.

Nomina finita in οῦς adiectiua præcedentem uocalem habent correptam: & quartam à fine productam, quum tres excedunt syllabas. ut ὑδραῖος, ἰός, χιονός, δακρυός.

Nomen masculinum aut fœmininum in immutabilem desinens, ultimam producit, neutrii corripit.

Anceps finalis in nominibus neutris non contractis corripitur.

Anceps ante consonantem duplicem, licet positione longa sit, natura tamen corripitur. ut in ἄρπεκ, ῥω, βαδίζω, κλύζω, αἰλαξ, κατήλιξ, κίρυσ. Exceptis nominibus masculinis dissyllabis finitis in αξ, penultimam natura producentibus: quæ α habent natura longum non positione. neque enim utrunque simul esse potest. ut ὁ θώραξ. φαίλαξ: & eorum compositis, ut ὁ λινοθώραξ, ὁ οὐλοφαίλαξ. præter κῦλαξ, σῦλαξ, ὕλαξ. producant quoque ἰός, δαξ, νέλαξ, φένλαξ. & polysyllaba, ut ἰέραξ. Item πῦξις & χαμᾶζε aduerbium. & præterita ab